Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: RO, nd
Atésia: AN YW
Mbiemeéri: AR ALY
Daté lindja: 3% 2600
Vend lindja:_ V0%

Kandidat pérastaa™ %Q\"\:—;'\&S\&\\Eﬁér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun Y& U\\&___, propozuar nga
feRTLS R GReVREQ.

Arsimi:  £TUDTEWTTE 7 ODIAIRETRI TN RVINES” §mm
Eksperienca né puné: TREAMRIKCTOR. 48T WG RRsNoS e
;}3%5? J,‘"’
Kualifikimi: ~% LR FER MR VE &\ : § L‘
| J 2

(}:‘
AR RER T RDYTANR SE @&EL R

:‘ﬁ

Aktivite shogerore dhe politike: %y
QNR% \ Y
“Shénim:
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

+ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CV sillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

QUG RN

Model | rmratuar me Vendsm te KQZ sé Nr. ___ ,daté . 2019



